御得意先各位

平成29年7月　吉日

公進ケミカル株式会社

浜松市浜北区中瀬8310

TEL：053-588-5540

FAX：053-588-2886

８月の連休の御案内

　拝啓　貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社の８月の連休は下記の通りとなります。

期間中何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。

※なお、休暇の前後は業務が混み合いますので、御注文はお早目にお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1、弊社８月連休休暇は以下の通りとさせて頂きます。

期間　　：　　8月10日(木)　　～　　8月17日(木)

2、ゲルコート製品出荷について

【 休暇前出荷の受付 】

※　 本社・天草工場製造分は8月18日（金）以降の出荷とさせて頂きます。

休暇の前後は受注が集中致しますと、交通渋滞・貨物増幅による配達遅延等が予測されますので、

今一度在庫状況をご確認頂き、早めの御注文を頂けます様、御協力の程宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　●　受注生産品　　：連休前出荷分は、8月2日（水）正午までのご注文分（特殊品除く）

※但し、北海道・東北方面・九州方面は、7月28日（金）正午　まで

　　●　在 庫 品　  　：　8月8日（火）正午　までのご注文分。

※但し、北海道・東北方面・九州方面は、8月4日（金）正午まで

　　●　休暇後出荷

上記日程以降の受注生産品御注文分、在庫品御注文分